
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

01.12.2017     № 378 

 

О внесении изменений в Положение о компенсации расходов  

на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска 

(отдыха) и обратно лицам, работающим в органах местного самоуправления  

и муниципальных учреждениях (организациях) ЗАТО г. Островной  

Мурманской области, и неработающим членам их семей, утвержденное 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 18.06.2014 № 169 

 

В соответствии со статьей 325 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Законом Российской Федерации от 19.02.1993 № 4520-1 «О государственных 

гарантиях и компетенциях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего 

Севера и приравненных к ним местностях» Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Положение о компенсации расходов на оплату 

стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска (отдыха)  

и обратно лицам, работающим в органах местного самоуправления и муниципальных 

учреждениях (организациях) ЗАТО г. Островной Мурманской области,  

и неработающим членам их семей, утвержденное постановлением Администрации 

ЗАТО г. Островной от 18.06.2014 № 169 (в редакции постановления Администрации 

ЗАТО г. Островной от 18.09.2017 № 286), исключив в подразделе 1.1 раздела 1 абзацы 

четвертый и пятый.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования 

путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

И.о. главы администрации              Е.В. Третьяк 

http://www.zato-ostrov.ru/

